
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2016 года                                                                                     № 4-21 
 

         

О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы», 

фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации в период 

подготовке и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва 

  

 В соответствии с пунктам 3 статьи 94 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 

2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные 

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные 

избирательные комиссии», Территориальная избирательная комиссия № 23 

(далее ТИК № 27) , в соответствии с подпунктом е пунктом 1 статьи 25 

Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», постановлениями Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 16июня 2016 года №149-3 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва на территориальные 

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге» Территориальная 

избирательная комиссия № 23 решила: 



 

1. Сформировать рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации. 

2. Утвердить состав Рабочей группы: 

Руководитель группы – Кучеренко Ирину Георгиевну 

Заместитель руководителя - Куприянову Викторию Викторовну 

          Члены группы: Васильев И. В., Вьючков П. Г., Матюнин Д. В., Серов  

          Р. С., Хилилля Е. Н.  

3. Разместить настоящее Решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 23, а также на сайте Комиссии 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23                              В. В. Куприянова                                                                                                                             
    


